
UCHWAŁA  Nr  XXXV /178/10      

RADY  GMINY  LIPNO 
z dnia 28 maja  2010 

 
 

W sprawie: zmian budżetu Gminy Lipno na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 

1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Nr XXX/ 157 /09 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, zmienionej, Uchwałą Nr XXXII/167/10 z dnia 

29.03.2010, Nr XXXIV/173/10 z 27.04.2010r. Zarządzeniami Wójta Gminy: Nr 123/10 z dnia 

19.01.2010r., Nr 126/10 z 23.02.2010r., 129/10 z 15.04.2010r. i Nr 133/10 z dnia 

19.05.2010r.  

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

      „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości – 30.425.474,- zł,  

       z tego: 

     - dochody bieżące w kwocie – 29.514.074,- zł, 

     - dochody majątkowe w kwocie – 911.400 ,-zł, 

     zgodnie z załącznikiem Nr  1 . 

 

        2.  Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

               Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

                zleconych ustawami w wysokości – 5.560.792,-zł . 

       2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości - 37.034.802,-. zł, z  

tego: 

  -  wydatki bieżące w wysokości  - 28.314.265,- zł,   

 



   -  wydatki majątkowe w wysokości  -  7.720.537,-zł, 

           zgodnie z załącznikiem Nr 2 

                2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

                1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                  zadań zleconych     ustawami  w wysokości  -  5.560.792,- zł.                        

                 3. Określa się: 

        1) Limity wydatków na  zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

            3) §3. Otrzymuje brzmienie: 

                  „ Deficyt budżetu w kwocie 6.609.328,-zł zostanie sfinansowany  

                   – przychodami z tytułu  zaciągniętego kredytu w kwocie 3.299.376,-zł 

                   -  nadwyżką budżetu z lat ubiegłych – 2.982.237,-zł i wolnymi środkami w kwocie –  

                      327.715,-zł” 

                       

            4)   §6 otrzymuje brzmienie: 

                  „ Określa się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek  

                  budżetowych 

1) Przychody – 235.760,-zł 

2) Wydatki     -  254.760,-zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4  

 

 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Rady Gminy 

                 Nr XXXV/  178 /10 z dnia 28.05.2010r.
           

                                      
Zmiany w planie dochodów  Gminy Lipno na 2010 rok  

 
Dz Rozdz. § Wyszczególnienie 

 

Plan  Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 

zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42.600 156.000  198.600 

 70005  Gospod. gruntami i nieruchom. 42.600 156.000  198.600 

  0770 Wpł.z tyt.odpł.nab.pr.wł. 5.000 156.000  161.000 

754   Bezp.Publ. i Ochr. Przeciwpoż. 0 6.000  6.000 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 0 6.000  6.000 

  2320 Dot.cel.dla pow.na z.b. 0 6.000  6.000 

756   Doch.od os.pr.,os.fiz.i od jed.n 5.046.483 130.000  5.176.483 

 75615  Wpływy z pod.roln,lesnego,spad. 1.583.630 130.000  1.713.630 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.500.000 100.000  1.600.000 

  0910 Pozostałe odsetki 2.000 30.000  32.000 

852   Pomoc Społeczna 6.046.571 3.397  6.049.968 

 85295  Pozostała działaność 121.896 3.397  125.293 

  2030 Dot.cel.otrz.zbp.na real.włas.zad. 121.896 3.397  125.293 

        

   Razem 30.130.077 295.397  30.425.474 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Rady Gminy 

Nr XXXV/  178   / 10 z dnia 28.05.2010r. 
 
 

Zmiany w planie wydatków  Gminy Lipno na 2010 rok  
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększ Zmniejsz. Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo  i  łowiectwo 681.725 43.000  724.725 

 01010  Infrastr. wodoc.i sanitacja wsi 250.000 43.000  293.000 

  6050 Wyd. inwestyc. jedn.budżet. 250.000 43.000  293.000 

754   Bezp.Publ. i Ochr. Ppoż. 298.797 6.000  304.797 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 291.797 6.000  297.797 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99.156 6.000  105.156 

801   Oświata i wychowanie 15.494.470 159.121  15.653.591 

 80101  Szkoły Podstawowe 8.855.565 159.121  9.014.686 

  6050 Inwestycje jedn.budżetowych 2.310.566 84.121  2.394.687 

  6069 Zakupy inw.jedn.budż 0 75.000  75.000 

852   Pomoc Społeczna 7.257.121 3.397  7.260.518 

 85295  Pozostała działalnosć 364.830 3.397  368.227 

  3110 Wynagr.osob.pracowników 316.496 3.397  319.893 

854   Edukacyjna opieka wychow. 403.516 50.879  454.395 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 403.516 50.879  454.395 

  3240 Dot.cel.otrz.zbp.na real.wł.zad 401.266 50.879  452.145 

900   Gosp. kom. i ochron. Śr. 1.641.799 33.000  1.674.799 

 90013  Schroniska dla zwierząt 23.000 3.000  26.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.000 3.000  26.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 221.214 30.000  251.214 

  6050 Inwestycje jedn.budżetowych 42.214 30.000  72.214 

        

        

        

   Razem 36.739.405 295.397  37.034.802 

 

 
 

 
 
 
 

 



Zał.Nr 3 
do Uchwały Nr XXXV/ 178  /10 

Rady Gminy Lipno 
z dnia 28.05.2010r. 

Zadania  inwestycyjne  w 2010r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050
Uzupełnienie 
wodocią- 
gowania wsi 

200.000 200.000 200.000       UG Lipno 

2. 600 60016 6050Budowa chodnika 
Rum.Podgłodowskie  50.000 50.000 50.000

 

 
 UG Lipno 

3. 600 60014 6300Obwodnica miasta 
Lipno 4.646.000 1.205.986 1.205.986   

UG Lipno 

4. 750 75023 6050Rozbudowa Urzędu 
Gminy 670.000 600.000 600.000 

 
 UG Lipno 

5. 801 80101 6050

Budowa Sali 
gimnastycznej  przy 
SP w Maliszewie 

SP  Maliszewo 

1.200.000

1.741.121

722.000

510.121

502.000

510.121

 220.000 

 

 

   UG Lipno 

 



6. 
900 

900 

90001

90019

6050

6050

Przydomowe 
oczyszczalnie 
ścieków 

Przydomowe 
oczyszczalnie 
ścieków 

420.000

22.100

420.000

22.100

420.000

22.100
   UG Lipno 

7. 900 90015 6050Oświetlenie uliczne 72.214 72.214 72.214
  

 
  UG Lipno 

8. 750 75023
6050

6060

Komputeryzacja UG 

Zakup komputerów 

50.000

35.000

50.000

35.000

50.000

35.000
     UG Lipno 

9. 801 80101 6050Rozbudowa SP 
Jastrzębie 2.121.566 1.162.566 1.162.566       UG Lipno 

10. 010 01095 6050Plac zabaw Karnkowo 25.000 25.000 25.000     UG Lipno  

11. 926 92601 6050Boisko Orlik 
Radomice 1.230.000 1.200.000 1.200.000    UG Lipno 

12. 600 60016 6050Przebudowa drogi 
Krzyżówki-Ostrowie 3.110.000 50.000

50.000

   UG Lipno 

13. 900 90001 6050Oczyszczalnia 
ścieków w Karnkowie 2.000.000 400.000 400.000       

UG Lipno 

14. 921 92109 6050

„Wymiana konstrukcji 
dachu, wykonanie 
termomodernizacji, 
przebudowa i remont 
pomieszczeń 
Wiejskiego Domu 
Kultury” Chodorążek 

1.091.000 300.000 300.000   
UG Lipno 

 



15. 921 92195 6050Remont świetlicy w 
Krzyżówkach 311.050 311.050 311.050   

UG Lipno 

16. 600 60014 6300

Droga Sumin-
Jankowo- 

Lipno 

50.000 50.000 50.000 
 
  

UG Lipno 

17. 921 92195 6050Docieplenie wymiana 
do w budynku Piątki 50.000 50.000 50.000   

UG Lipno 

18. 700 70005 6050
Wymiana dachu 
docieplenie budynku 
Karnkowo 

50.000 50.000 50.000   
UG Lipno 

19. 010 01010 6050

Dokumentacja 
projektowa na zmianę 
technologii uzd.wody 
w SUW Jastrzębie i 
Głodowo 

93.000 93.000 93.000   
UG Lipno 

20. 600 60016 6060Zakup wiat 
przystankowych 6.500 6.500 6.500   

UG Lipno 

21. 852 85219 6060Zakup komputerów 5.000 5.000 5.000   
UG Lipno 

22. 801 80101 6060
Zakup pieca CO 
Radomice i 
kserokopiarki 

55.000 55.000 55.000   
UG LIpno 

23. 801 80101 6069Zakup 23 tablic 
interaktywnych 75.000 75.000   

75.000 UM i UG 

Ogółem 19.379.551 7.720.537 7.425.537 220.000    75.000     

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A. Dotacje i środki z budżetu Państwa ( np. od Wojewody, MEN,UKWiS) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin.publicznych 
C. Inne źródła 
                                                                                 

 



 
                                                                                                                                                          Zał. Nr  4 

                                      do Uchwały Rady Gminy 
Lipno 

            Nr XXXV/ 178   / 10 
            z 28.05.2010 

 
 

 
 
 
 

 
Plan dochodów i wydatków własnych 

SAPO na 2010 rok 
Rozdział 80195 – dożywianie w szkołach 

       
           W złotych 
 

§ Wyszczególnienie Plan na 2010 r Zwiększenia Plan po 
zmianie 

 Stan środków na początek roku  20.000  20.000 
 Dochody 130.880 104.880 235.760 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 10.000 0 10.000 
0830 Wpływy z usług 25.000 0 25.000 
0920 Pozostałe odsetki 600 0 600 
0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000 0 6.000 
2970  Różne przelewy 89.280 104.880 194.160 

   
 Wydatki 149.880 104.880 254.760 
4210 Zakup materiałów i wyposażenie 21.600 0 21.600 
4220 Zakup środków żywnościowych  114.280 104.880 219.160 
4240 Zakup pomocy naukowych 10.000 0 10.000 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000 0 4.000 

   
 Stan środków obrotowych na koniec 

roku 
1.000 0 1.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2010r. dokonano z uwagi na otrzymaną dotację z 

budżetu Wojewody na dożywianie uczniów, ze Starostwa Powiatowego na zakup sprzętu 

przeciwpożarowego dla OSP Maliszewo, Jankowo i Wichowo oraz zwiększono dochody 

własne za sprzedaną działkę  w Głodowie i podatku od nieruchomości od osób prawnych                  

( w związku ze zmianą deklaracji PSE ) – z przeznaczeniem na występujące braki w budżecie: 

- częściowe dofinansowanie z 20% środków własnych na stypendium 

- częściowe dofinansowanie tablic interaktywnych 

oraz na dofinansowanie braków na inwestycjach szkolnych.  

 


